Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 02/18, 34/19, 38/20), nenit 53 paragrafi 1 alineja 2 si dhe nenit 24 paragrafi 1 pika 13 e Statutit të Komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më  23.03.2022, ka sjellë:

V E N D I M 
mbi dhënien e pëlqimit në Aneksin e Kontratës mbi financimin dhe menaxhimin e Klubit të futbollit „Deçiq”
Neni 1

Jepet pëlqimi në Aneksin e Kontratës mbi financimin dhe menaxhimin e klubit të futbollit të „Deçiq” të cilit me qellim të funksionimit dhe zhvillimit të papenguar, këtij klubi i sigurohen mjetet financiare në nivel vjetor në vlerë deri në 400.000,00 euro (katërqind mijë euro), duke inkorporuar mjetet nga neni 2 paragrafi 2.3 të Kontratës themelore. 
Neni 2

Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 
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Tuz, 23.03.2022
KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT

KRYETARI,

Fadil Kajoshaj
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